-18131 -18141
�
位
置
決
め
ピ
ン

0.02 A
Order
注文例
型式 － P － L
JBY6
JBSF20
JBOR10
JBN10
－
－
P13.00
P5.0
－
－
－
－
12
L30.0
L8
10
型式
L選択 R H T Dg6 A d d1 h
￥基準単価
Type P 丸フランジ
JBY JBYM JBT
JBY
JBYM
JBT
5 8 10 12 ＊2 16
1 25
5
10 －0.005
－0.014 17
3.3 6.5 3.5
1,070 1,380
－
＊1 6 8 10 12 16
1,030 ＊1 8
10 12 16 20
2
28 12
－0.006
－0.017
20
＊1 10
36
6
15
26
4.5 8 4.5
＊1 12 12 16 20 25 30 18
1,180 1,490
1,130
13 12 16 ＊2 20 25 ＊2 30 40 22
－0.007
－0.020
30 －
＊1 15 12 16 20 25 30
44
25
34
1,490 1,810 1,430
16
16 20 25 30 35
26 1,710 2,030 －
＊1 20
3
56
8
30 42
6.6 11 6.5
1,930 2,250 1,850
25 20 25 30 ＊2 35 40 60 35 －0.009